П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

    от 06.05.2011                                                                                                 № 29
 станица Ильинская

О внесении изменения в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 23.03.2011 № 20 «Об утверждении Положения  о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления»
На основании ч.2 ст.47 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ильинского сельского поселения                                            п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 23.03.2011 № 20 «Об утверждении Положения  о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления»
- п.4 читать в следующей редакции:

 «Постановление вступает в силу со дня его обнародования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по общим вопросам и работе с депутатами, руководителя аппарата Н.Б.Чернявскую.

Глава Ильинского
сельского поселения                                                                        Ю.М.Ревякин